ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.07.2011 г. № УС с. Подстепное

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
муниципального образования
Подстепновский сельсовет
Ребрихинского района Алтайского края.

В соответствии с п.6 ст. 18 Градостроительного кодекса РФ и в связи с тем,
что:

1) не предполагается изменения существующего использования территории
апоселения и программы комплексного социально- экономического развития;

2) документами территориального планирования субъекта Российской Феде
рации, документами территориального планирования муниципального района
не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов ре
гионального значения, объектов местного значения муниципального района на
территории поселения, Подстепновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение об отсутствии необходимости подготовки генерального
плана муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинско
го района Алтайского края.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администра
ции сельсовета.
3. Контроль возложить на председателя комиссии по законодательству, во
просам законности и правопорядке ( Коваленко В.Н.).

{Глава сельсовета
- * " Л г

Л.С.Харитонова